



平成 24 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 原田工業株式会社 代表者名 代表取締役社長 原田 章二 (JASDAQ・コード 6904) 問合せ先 役職・氏名 執行役員 青木 隆 電話 03-3765-4321

米国における連結子会社の合併に関するお知らせ

当社は、平成24年12月14日開催の取締役会において、当社連結子会社であるHARADA INDUSTRY OF AMERICA, INC. と NIPPON ANTENNA AMERICA, INC. を合併することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 合併の目的

米州地域において重複する販売機能を統合し、経営効率の改善及び販売体制の強化によるビジネス基盤の構築を目的とするものであります。

2. 合併の目的要旨

(1) 合併日程

取 締 役 会 決 議 平成 24 年 12 月 14 日 合 併 契 約 締 結 平成 24 年 12 月 14 日 合 併 承 認 株 主 総 会 平成 24 年 12 月 14 日 合併期日(効力発生日) 平成 25 年 1 月 1 日 (予定)

(2) 合併方式

HARADA INDUSTRY OF AMERICA, INC. を存続会社とする吸収合併方式

3. 合併当事会社の概要

(1)	商				号	HARADA INDUSTRY OF AMERICA, INC.	NIPPON ANTENNA AMERICA, INC.
(2)	所		在		地	アメリカ合衆国 ミシガン州	アメリカ合衆国 ミシガン州
(3)	代表者の役職・氏名					代表取締役社長 佐々木 徹	代表取締役社長 出田 茂樹
(4)	事	業		内	容	自動車用アンテナ等の販売	自動車用アンテナ等の販売
(5)	資	本	金	\mathcal{O}	額	25,000 千米ドル	1,000 千米ドル
(6)	設	立	年	月	日	昭和 51 年 10 月 12 日	平成 12 年 6 月 1 日
(7)	大株主及び出資比率					原田工業株式会社 100%	原田工業株式会社 100%
(8)	総		資		産	40,819 千米ドル	9,444 千米ドル
					生	(平成 23 年 12 月期)	(平成24年3月期)
(9)	売		ŀ.		驯	79,160 千米ドル	15,734 千米ドル
			Т.		问	(平成 23 年 12 月期)	(平成24年3月期)

4. 合併後の状況

(1) 商号HARADA INDUSTRY OF AMERICA, INC.(2) 所在地アメリカ合衆国 ミシガン州

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 佐々木 徹

(4) 事業内容自動車用アンテナ等の販売(5) 資本金の額28,500 千米ドル

(6) 大株主及び出資比率 原田工業株式会社 100%

(7) 決算期 12月31日

5. 今後の見通し

当該合併が当社の連結業績へ与える影響は軽微であります。

以上